
 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2017 M. LAPKRIČIO 8 D. 

NUTARIMO NR. 894 „DĖL LIETUVOS MOKSLO TARYBOS VALDYBOS SUDĖTIES 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

Nr.  

Vilnius 

 

  
Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a :  

 Pakeisti Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2017 m. lapkričio 8 d. nutarimą Nr. 894 

„Dėl Lietuvos mokslo tarybos valdybos sudėties patvirtinimo“ ir jį išdėstyti nauja redakcija: 

  

„LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 

  

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS MOKSLO TARYBOS VALDYBOS SUDĖTIES PATVIRTINIMO 

  

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos mokslo ir studijų įstatymo 15 straipsnio 1 dalimi, 

Lietuvos mokslo tarybos nuostatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos Seimo 2017 m. birželio 22 d. 

nutarimu Nr. XIII-499 „Dėl Lietuvos mokslo tarybos nuostatų patvirtinimo“, 12 punktu,  Lietuvos 

Respublikos Vyriausybė n u t a r i a :  

Patvirtinti šios sudėties Lietuvos mokslo tarybos valdybą: 

Jūras Banys                – Lietuvos mokslų akademijos prezidentas; 

Kęstutis Jasiūnas        – uždarosios akcinės bendrovės „Ekspla“ generalinis   

                                      direktorius; 

Albinas Kuncevičius  – Vilniaus universiteto Istorijos fakulteto Archeologijos katedros  

                                       vedėjas; 

Kristina Masevičiūtė  – Vyriausybės strateginės analizės centro Mokslo    

politikos analizės skyriaus vadovė; 

Urtė Neniškytė            – Vilniaus universiteto Gyvybės mokslų centro    

Biomokslų  instituto mokslo darbuotoja; 

Vilma Popovienė       – Švietimo, mokslo ir sporto ministerijos Studijų, mokslo 

ir technologijų departamento Mokslo skyriaus vedėja; 

Klemensas Rimšelis  – Valstybės dokumentų technologinės apsaugos tarnybos 

prie Finansų ministerijos direktorius;    

Rimantas Rudzkis     –  Vilniaus universiteto Matematikos ir informatikos  

fakulteto Duomenų mokslo ir skaitmeninių 

technologijų instituto afilijuotasis profesorius; 

Skaidra Trilupaitytė  –  Lietuvos kultūros tyrimų instituto Šiuolaikinės  Lietuvos 

kultūros skyriaus vyresnioji mokslo darbuotoja.“ 

 

 

Ministras Pirmininkas Saulius Skvernelis 

 

Švietimo, mokslo ir sporto ministras Algirdas Monkevičius  

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos Vyriausybė 5555555, Vilniaus m. sav.
Vilniaus m. Gedimino pr. 11

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2017 M.
LAPKRIČIO 8 D. NUTARIMO NR. 894 „DĖL LIETUVOS
MOKSLO TARYBOS VALDYBOS SUDĖTIES
PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-05-06 Nr. 469
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Vizavimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Edita Karaliūtė, patarėja, Vyriausybės posėdžių organizavimo

skyrius
Sertifikatas išduotas EDITA KARALIŪTĖ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-05-08 15:58:31
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-05-11 15:51:33
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2019-10-01 - 2022-09-30
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Algirdas Monkevičius, švietimo, mokslo ir sporto ministras,

Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerija
Sertifikatas išduotas ALGIRDAS MONKEVIČIUS, Lietuvos Respublikos švietimo,

mokslo ir sporto ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-05-11 07:57:04
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-05-11 15:51:33
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2019-01-17 - 2022-01-16
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Saulius Skvernelis, Ministras Pirmininkas, Lietuvos Respublikos

Vyriausybės kanceliarija
Sertifikatas išduotas SAULIUS SKVERNELIS, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-05-11 08:13:50
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-05-11 15:51:33
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2019-04-05 - 2022-04-04
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DIVIS, Lietuvos Respublikos Vyriausybės
kanceliarija, į.k.188604574 LT", sertifikatas galioja nuo 2018-12-
27 iki 2021-12-26

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų informacijos ir veiklos procesų valdymo informacinė
sistema DIVIS, versija 3.5.20

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
META-INF/signatures/signatures3.xml: Nebaigtas parašo
tikrinimas - neatsako el. parašo infrastruktūra



DETALŪS METADUOMENYS

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=235846b1938611eaa51db6
68f0092944

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2020-05-21 01:26:23 TAIS


